
2012 年 7 月 17 日 

 

お客様各位 
 

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社 

営業技術統括グループ 

 

お問い合わせ未回答のお詫び 

 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

  さて、今回、皆様から、弊社ホームページのお問い合わせフォームにご入力いただ

きました内容が、担当者に回送されない不具合が発生しました。 

下記の期間にお問い合わせをいただきました、内容の確認、およびご回答を差し 

上げることができませんでした。 

 

期間：２０１２年６月１３日（水）～ ２０１２年７月５日（木） 

 

機会を逸している可能性もございますが、よろしければ再度、弊社ホームページ 

からお問い合わせフォームへご入力をいただければと存じます。 

 

今後、このようなことがないよう、十分注意いたします。 

誠に申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


